
AIRPORT MARKET 空市-soraichi- 2020 中止のお知らせ 

 

 

 毎年春に開催している「AIRPORT MARKET 空市-soraichi-」につきましては、

新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、中止とさせていただき

ました。 

今年も開催を楽しみにされていた皆様には、大変残念なお知らせとなります

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

2020 年４月２日 

空市実行委員会事務局 

一般財団法人成田国際空港振興協会 


